INDICAÇÃO Nº 820 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
reforma da cobertura da mina São Francisco, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação justifica-se em razão da telha danificada
que esta gerando um grande perigo para toda a população. Podendo à qualquer
momento ocorrer uma queda do objeto sobre algum cidadão que tem acesso ao local.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2021.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G3T9K7F1T9T5F9K9
		2021-06-22T12:39:54-0300